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37. Köschinger Marktmeisterschaft 2020 
 
 
Sehr geehrte Damen und Herren, 
 
die Köschinger Tell-Schützen bedanken sich bei allen Mannschaften und deren 
Mitgliedern für die zahlreiche Teilnahme an der Marktmeisterschaft 2020. Insgesamt 
500 Schützinnen und Schützen aus 38 Mannschaften durften wir in unserer 
Schiessanlage begrüßen. 
 
Auch wenn letztendlich Ringzahl und Teiler über den sportlichen Erfolg 
entschieden, stand für viele Gäste das gesellige Beisammensein und die Freude über 
"ein paar Ringe mehr als letztes Jahr" im Vordergrund. 
 
Die Freiwillige Feuerwehr Kösching stellte mit 47 Teilnehmern die meisten Schützen 
und konnte sich somit den Wanderpokal des Köschinger Gewerbevereins sichern. 
 
In der Mannschaftswertung belegte der Stammtisch „Dukes“ mit 1.759 Ringen den 
ersten Platz, gefolgt von der Fuchsenbande mit 1.731 Ringen und den Knallerbsen 
mit 1.667 Ringen. 
 
Marktkönig in diesem Jahr wurde ________ von ________ mit einem 13 Teiler. 
Marktschützenkönig wurde _____ von _______ mit einem 36,1 Teiler. Wir gratulieren 
allen Preisträgern zu ihren Erfolgen. 
 
Besonders bedanken wir uns bei unserer 1. Bürgermeisterin Andrea Ernhofer, die die 
Schirmherrschaft übernommen hat und der Marktgemeinde Kösching für die Spende 
der Königsscheiben. Für Pokalspenden bedanken wir uns bei der Sparkasse 
Kösching für die Pokale und dem Gewerbeverein Kösching für den Wanderpokal. 
Herzlichen Dank für die Unterstützung. 
 
Wir hoffen, es hat Ihnen bei den Tell-Schützen gefallen und verbleiben 
 
mit sportlichem Schützengruß 
 
 

Werner Kastl   Josef Fuchs   Siegbert Wünsch 
1. Schützenmeister   1. Sportleiter   2. Sportleiter 

 



Teilnehmer

1. Freiwillige Feuerwehr Kösching 47

2. Kolping Kösching 28

3. Sparkasse Kösching 21

4. TSV Kösching Fußball Jugend 20

5. Kath. Frauenbund Kösching 19

6. Köschinger Heiwamperl 19

7. Freiwillige Feuerwehr Kasing 17

8. Tell Jugend 17

9. Fuchsenbande 16

10. Jungsozialisten Kösching 16

11. Reservistenkameradschaft 16

12. Volleyball-TSV Kösching 14

13. Skiabteilung-TSV Kösching 14

14. Dukes 13

15. Knallerbsen 13

16. Pub Hunters 13

17. Reit- und Fahrverein Kösching 13

18. Die Liga der unendlichen Granaten 12

19. Sitzmann Clan 12

20. Taverneninferno 12

21. Flying Bierdeckl 11

22. Heimatverein Kösching 11

23. TSV Kösching Radsport 11

24. Kreislwuidara 10

25. Löwenfanclub Kasing 10

26. Pub - Kickers 10

27. Spielmannszug Kösching 10

28. Thestosterones 10

29. Wild Ducks 10

30. BRK Kösching 10

31. Paragraphenreiter 9

32. Schachabteilung-TSV Kösching 9

33. Caipiranhas 7

34. Obst- und Gartenbauverein Kösching 6

35. Die Simulanten 5

36. Theaterverein Kasing 4

37. SV Kasing 3

38. Judo-TSV Kösching 2

Gesamtteilnehmer 500

Meistbeteiligung - Marktschiessen 2020



1. Dukes 1.759

1. Kastl Manfred 95 94 189 RWK

2. Rasch Matthias 94 92 186

3. Wünsch Ruth 94 92 186 RWK

4. Kastl Tanja 93 93 186 RWK

5. Geitner Reinhard 91 88 179

6. Kastl Stefan 86 85 171

7. Huber Christian 89 81 170

8. Karg Grischa 85 82 167

9. Richter Sven 84 80 164

10. Bast Christian 81 80 161

11. Richter Samuel 78 75 153

12. Lechermann Christian 72 69 141

13. Richter Antonia 61 57 118

2. Fuchsenbande 1.731

1. Fuchs Josef 98 97 195 RWK

2. Wünsch Siegbert 97 96 193 RWK

3. Westner Claudia 95 95 190

4. Hollacher Martin 94 93 187 RWK

5. Lacher Richard 85 83 168

6. Lacher Maria 87 80 167

7. Lacher Richard 83 81 164

8. Fuchs Gloria 82 77 159

9. Fuchs Anne-Marie 79 77 156

10. Fuchs Paul 76 76 152

11. Fuchs Paul 66 48 114

12. Westner Monika 64 50 114

13. Fuchs Barbara 57 54 111

14. Mayer Monika 61 47 108

15. Westner Helmut 59 38 97

16. Dörfler Johanna 50 45 95

3. Knallerbsen 1.667

1. Kasper Stefan 99 98 197 RWK

2. Kasper Florian 96 95 191 RWK

3. Mayer Elisabeth 95 94 189 RWK

4. Hamberger Reinhard 91 82 173

5. Hamberger Simone 83 80 163

6. Hafner Philipp 79 78 157

7. Hamberger Julia 79 76 155

8. Pelz Michael 77 77 154

9. Dummler Johann 80 64 144

10. Hamberger Sabrina 73 71 144

11. Schäpe Martin 80 77 157 RWK

12. Glashauser Daniel 73 71 144

13. Faber Thomas 72 71 143

Mannschaftsergebnisse 2020



4. Reservistenkameradschaft 1.660

1. Rothbauer Wilhelm 96 95 191 RWK

2. Dollinger Thomas 93 92 185 RWK

3. Dollinger Maximilian 93 92 185 RWK

4. Liefeldt Nils 87 85 172

5. Pawelke Andreas 84 83 167

6. Schmidt Thomas 82 82 164

7. Kuessner Günther 80 79 159

8. Pawelke Christian 83 71 154

9. Hahn Dieter 76 75 151

10. Buchberger Manfred 71 61 132

11. Amann Dieter 86 80 166 RWK

12. Wessel Günter 77 77 154 RWK

13. Haser Anton 69 68 137 RWK

14. Wilhelm Walter jun. 66 62 128 RWK

15. Körber Stefan 70 54 124 RWK

16. Körber Annika 68 44 112 RWK

5. Kolping Kösching 1.641

1. Hackert Klaus 96 94 190 RWK

2. Stier Michael 92 91 183 RWK

3. Liepold Thomas 90 88 178

4. Schweller Thomas 90 88 178

5. Schweller Helmut 88 87 175 RWK

6. Igl Vincent 80 77 157

7. Igl Roland 80 72 152

8. Altmann Georg 75 69 144

9. Heckl Franz 75 69 144

10. Bachmaier Elisabeth 77 63 140

11. Altmann Wolfgang 72 65 137

12. Deindl Herbert 80 55 135

13. Schöberl Hans 72 60 132

14. Raufer Tobias 69 61 130

15. Lechner Gertraud 64 58 122

16. Heckl Manfred 66 52 118

17. Ciesla Eduard 60 52 112

18. Hauer Konrad 58 52 110

19. Heckl Wolfgang 55 49 104

20. Bachmaier Armin 53 51 104

21. Guth Martin 62 40 102

22. Zimmermann Beate 54 48 102

23. Bayerlein Helmut 51 48 99

24. Lechner Werner 52 40 92

25. Funk Renate 48 42 90

26. Schöberl Marion 55 34 89

27. Guth Stefanie 50 32 82

28. Liepold Karl-Heinz 36 23 59



6. Sitzmann Clan 1.641

1. Sitzmann Paula 93 90 183 RWK

2. Sitzmann Ludwig 92 91 183 RWK

3. Sitzmann Ralf 90 90 180

4. Sitzmann Marco 86 79 165

5. Press Manfred 83 82 165 RWK

6. Soßdorf Ron 79 77 156

7. Safar Diana 78 77 155

8. Sitzmann Erich 77 77 154

9. Sitzmann Naja 76 75 151

10. Huber Stefanie 76 73 149

11. Sitzmann Wolfgang 75 74 149

12. Sitzmann Ilona 75 61 136

7. Kath. Frauenbund Kösching 1.540

1. Ried Helga 88 85 173

2. Meier Rosemarie 86 85 171

3. Auer Walburga 86 81 167

4. Peter Gisela 85 82 167 RWK

5. Stark Maria 78 76 154

6. Gradl Christina 75 73 148

7. Rüter Steffi 72 70 142

8. Schlecht Karin 71 70 141

9. Glossner Maria 71 69 140

10. Frank Diana 76 61 137

11. Altmann Christine 73 61 134

12. Kastl Karin 65 62 127

13. Kastl Else 60 60 120

14. Schmidt Birgit 60 58 118

15. Deindl Annemarie 57 45 102

16. Mayer Monika 56 40 96

17. Reichert Silvia 53 40 93

18. Liebhard Margit 39 38 77

19. Licklederer Gertraud 38 31 69

8. Freiwillige Feuerwehr Kösching 1.486

1. Schlamp Claudia 89 88 177 RWK

2. Kastl Luisa 84 80 164

3. Fichtner Michael 88 75 163

4. Kastl Jonas 79 78 157

5. Armbruster Stefan 77 76 153

6. Liepold Markus 74 66 140

7. Kastl Timo 72 65 137

8. Liepold Michael 69 64 133

9. Markowski Peter 72 60 132

10. Liepold Franziska 66 64 130

11. Heckl Theresa 68 60 128

12. Binder Nico 65 63 128

13. Canciani Marco 67 60 127

14. Meier Karin 67 57 124

15. Metzler Jonas 63 59 122



16. Heckl Sebastian 62 54 116

17. Klotz Helmut 65 50 115

18. Remmers Michael 58 56 114

19. Liebhard Anna-Lena 60 48 108

20. Porschert Christine 61 46 107

21. Schöner Max 59 47 106

22. Liebhard Christian 54 51 105

23. Hoffmann Peter 59 45 104

24. Würzburger Markus 54 50 104

25. Pfeffer Barbara 53 51 104

26. Kürzinger Matthias 53 49 102

27. Wilfling Lukas 53 48 101

28. Liebhard Maximilian 52 49 101

29. Meier Leonhard 51 50 101

30. Paulus Lena 59 39 98

31. Wittmann Christian 57 41 98

32. König Dominik 57 40 97

33. Armbruster Sandra 56 41 97

34. Schäfer Collin 48 48 96

35. Schmailzl Christoph 54 41 95

36. Schätz Lorenz 57 37 94

37. Semmler Katharina 48 45 93

38. Liepold Magdalena 52 40 92

39. Weigl Lisa 50 41 91

40. Herrmann Tobias 47 44 91

41. Schöner Nico 48 41 89

42. Heimerer Wolfgang 48 38 86

43. Götz Michael 45 41 86

44. Weber Maximilian 38 35 73

45. Liebhard Eva-Marie 37 36 73

46. Liebhard Antonia 37 31 68

47. Zabka Maximilian 41 26 67

9. Pub Hunters 1.484

1. Dollinger Manfred 87 79 166

2. Gerl Christian 84 82 166

3. Bauer Thomas 80 79 159

4. Spiegel Klaus 80 78 158

5. Gerl Harald 79 78 157

6. Dunst Roland 76 75 151

7. Feig Mario 71 68 139

8. Scheringer Eva 69 67 136

9. Schuh Ingrid 66 62 128

10. Feig Manuela 64 60 124

11. Spiegel Bastian 61 61 122

12. Nunner Stephan 56 50 106

13. Bauer Elias 52 50 102



10. Löwenfanclub Kasing 1.424

1. Scherübl Günther 92 91 183 RWK

2. Bortenhauser Karin 91 90 181 RWk

3. Mayer Ludwig 84 83 167 RWK

4. Büttner Alexander 86 72 158

5. Gogl Andreas 68 63 131

6. Faber Johann 65 64 129

7. Albrecht Daniel 63 47 110

8. Seidel Christian 56 53 109

9. Pfaller Ernst 52 46 98

10. Bast Jakob 84 74 158 RWK

11. Pub - Kickers 1.398

1. Seifert Thomas 97 97 194 RWK

2. Ried Ewald 94 91 185

3. Starbatty Klaus 92 91 183 RWK

4. Seifert Johann 88 88 176 RWK

5. Artner Dominik 69 60 129

6. Ilmberger Robert 63 61 124

7. Stumpf Dieter 60 52 112

8. Puskas Josef 58 50 108

9. Seifert Manfred 54 51 105

10. Artner Helmut 44 38 82

12. Skiabteilung-TSV Kösching 1.391

1. Pögl Albert 89 87 176

2. Zschiesche Denis 87 86 173

3. Linder Max 79 79 158

4. Howanski Sieghart 76 76 152

5. Eichenseher Julia 72 70 142

6. Schaller Nina 65 62 127

7. Eichenseher Monika 68 55 123

8. Eichenseher Martin 64 57 121

9. Schaller Robin 56 55 111

10. Ferstl Paul 55 53 108

11. Ferstl Michael 53 50 103

12. Ferstl Anita 54 47 101

13. Deutschmann Kirstin 60 39 99

14. Lindner Christian 0 0 0



13. Jungsozialisten Kösching 1.363

1. Kistler Christian 93 90 183 RWK

2. Glossner Josef 83 72 155

3. Bahl Markus 77 72 149

4. Betz Dieter 75 74 149

5. Berthold Lisa-Renee 67 64 131

6. Glossner Jakob 66 64 130

7. Berthold Ronny 65 65 130

8. Wild Josef 63 56 119

9. Götz Alexander 57 53 110

10. Hofweber Manfred 61 46 107

11. Betz Siegfried 56 51 107

12. Reinhardt-Berthold Heike 53 48 101

13. Bertschinger Kevin 54 44 98

14. Schilling Anja 50 47 97

15. Schmid Stefanie 48 41 89

16. Lehna Manuela 40 36 76

14. Flying Bierdeckl 1.341

1. Hettele Stefan 83 82 165

2. Hettele Ewald 80 79 159

3. Zandtner Patrick 77 76 153

4. Hettele Daniela 77 72 149

5. Binder Robert 70 68 138

6. Stiegler Lisa 67 60 127

7. Rippl Martin 64 62 126

8. Brandl Johannes 67 53 120

9. Dorschner Michael 56 53 109

10. Plenagl Andreas 48 47 95

11. Weinrich Udo 49 40 89

15. Thestosterones 1.303

1. Heckl Martin 84 81 165

2. Altmann Johann 74 73 147

3. Würzburger Simon 78 65 143

4. Rossak-Jäger Kevin 73 67 140

5. Mayer Thomas 70 68 138

6. Schmidt Christoph 67 54 121

7. Alzinger Christian 62 58 120

8. Würzburger Babett 58 56 114

9. Deindl Michael 63 48 111

10. Roth Lukas 62 42 104



16. Sparkasse Kösching 1.280

1. Humbold Lea 100 100 200 RWK

2. Wilhelm Walter sen 87 85 172 RWK

3. Romano Mario 67 64 131 RWK

4. Daniel Andreas 71 58 129

5. Maier Markus 58 57 115

6. Hirsch Elke 61 53 114

7. Kratzer Helmut 60 48 108

8. Götz Sebastian 56 52 108

9. Schock Patrick 61 41 102

10. Ziegert Kristin 56 45 101

11. Roth Robert 54 47 101

12. Busch Julia 56 44 100

13. Capo Ramona 52 46 98

14. Werther Susanne 51 41 92

15. Kranjcan David 46 46 92

16. Held Alina 50 39 89

17. Sommer Carmen 49 32 81

18. Mayer Adriana 43 33 76

19. Paintner Roswitha 38 34 72

20. Modschiedler Theresa 44 26 70

21. Meixensberger Julia 0 0 0

17. Reit- und Fahrverein Kösching 1.257

1. Scherzer Reinhold 77 74 151

2. Engelmann Sandra 73 62 135

3. Keber Melanie 68 67 135

4. Arndt Fabian 74 55 129

5. Bast Anna-Lucia 69 52 121

6. Krammel Carmen 64 57 121

7. Bast Manuela 61 60 121

8. Krammel Albert 61 56 117

9. Bauer Gabi 58 56 114

10. Popovicova Jana 58 55 113

11. Bast Emilia 56 55 111

12. Heinz Karl 53 51 104

13. Engelmann Astrid 32 29 61

18. Volleyball-TSV Kösching 1.248

1. Kastl Andreas 87 85 172

2. Schmitt Mathis 78 70 148

3. Binder Stefan 75 69 144

4. Julius Iris 61 60 121

5. Wilhelm Nina 62 58 120

6. Kanefzky Birgit 64 55 119

7. Kanefzky Michael 58 56 114

8. Maier Robert 55 54 109

9. Wilhelm Stefan 55 53 108

10. Friedl Marcel 52 41 93

11. Karl Thomas 48 40 88

12. Schlag Michael 44 40 84

13. Schlag Lennert 40 37 77
14. Gilian Julius 35 34 69



19. Freiwillige Feuerwehr Kasing 1.234

1. Rottenkolber Dagmar 72 70 142

2. Rottenkolber Thomas 72 64 136

3. Süßbauer Martin 72 62 134

4. Höring Nico 68 60 128

5. Rottenkolber Linda 67 60 127

6. Turnwald Robert 68 58 126

7. Seitz Sebatian 59 54 113

8. Zehentbauer Martin 57 56 113

9. Weber Felix 60 49 109

10. Krammer Lena 55 51 106

11. Rottenkolber Julia 58 45 103

12. Krammer Sarah 44 43 87

13. Schuderer Lisa 49 36 85

14. Wittig Tobias 41 40 81

15. Schuderer Maria 44 33 77

16. Huber Anna-Lena 40 32 72

17. Mayer Valentin 36 23 59

20. Die Liga der unendlichen Granaten 1.220

1. Rosenplänter Dean 86 85 171

2. Hornung Michael 78 78 156

3. Pawelke Bastian 71 64 135

4. Weiß Marius 67 53 120

5. Arnold Timo 64 55 119

6. Krebs Gerhard 55 54 109

7. Haas Dominic 57 51 108

8. Mayerhofer Daniel 54 52 106

9. Mayer Michael 51 49 100

10. Haas Katharina 57 39 96

11. Stephan Tobias 52 37 89

12. Scheipl Robert 35 30 65

21. Paragraphenreiter 1.201

1. Mund Tobias 100 97 197 RWK

2. Uslar Manuela 97 96 193 RWK

3. Meier Christian 86 83 169 RWK

4. Ernhofer Andrea 70 52 122

5. Gschlössl Carola 60 58 118

6. Baumer Silvia 60 50 110

7. Luksch Marco 59 46 105

8. Raab Alfred 54 48 102

9. Wolfrum Günter 51 34 85



22. Taverneninferno 1.171

1. Ilmberger Stefan 75 70 145

2. Ilmberger Martina 71 64 135

3. Streich Katharina 65 62 127

4. Schottenbauer Michael 64 62 126

5. Schildt Andre 59 58 117

6. Schmidt Mathias 73 40 113

7. Pfaller Christoph 62 48 110

8. Schmidt Eva 55 53 108

9. Meyer Marius 49 47 96

10. Martzka Yannik 51 43 94

11. Zierer Florian 48 40 88

12. Gruber Vroni 39 34 73

23. Heimatverein Kösching 1.158

1. Stumpf Claudia 84 81 165

2. Winzinger Klemens 83 78 161 RWK

3. Biehler Manfred 73 51 124

4. Karpstein Harald 63 56 119

5. Karpstein Elfi 56 55 111

6. Reißner Stefan 62 48 110

7. Konen Jörg 60 38 98

8. Eichhorn Marion 46 45 91

9. Regnat Maria 48 42 90

10. Binder Karin 52 37 89

11. Meier Johann 0 0 0

24. Kreislwuidara 1.136

1. Utz Sebastian 68 66 134

2. Schiessl Patrick 70 62 132

3. Utz Waltraud 65 61 126

4. Raufer Reinhard 62 56 118

5. Ohlschmid Markus 67 44 111

6. Nüßlein Simone 64 47 111

7. Niebler Wolfgang 56 49 105

8. Seeger Gabi 57 46 103

9. Seeger Wolfgang 54 48 102

10. Hellhammer Sabine 50 44 94

25. TSV Kösching Radsport 1.120

1. Kastl Werner 96 96 192 RWK

2. Schweiger Jochen 72 69 141

3. Kraus Markus 64 60 124

4. Pfeiff Markus 57 56 113

5. Schlamp Alexander 58 52 110

6. Krammel Reinhard 52 50 102

7. Meier Matthias 51 50 101

8. Früh Karl 44 37 81

9. Krammel Maximilian 40 39 79

10. Kraus Valtentin 42 35 77

11. Früh Jakob 44 30 74



26. Spielmannszug Kösching 1.074

1. Brunner Magdalena 88 83 171

2. Roth Renate 72 66 138

3. Meyer Maria 69 59 128

4. Holz Michael 67 61 128

5. Werthmann Martin 64 54 118

6. Raschke Daniel 76 39 115

7. Körber Thomas 52 51 103

8. Fuchs Margit 51 50 101

9. Raschke Tobias 42 30 72

10. Welz Ludwig 0 0 0

27. Schachabteilung-TSV Kösching 1.039

1. Mayer Markus 92 92 184 RWK

2. Wer Christian 92 91 183 RWK

3. Meier Jonas 79 77 156

4. Schuster Alexander 64 62 126

5. Osiander Andreas 65 56 121

6. Götz Gerhard 51 49 100

7. Liepold Florian 50 36 86

8. Werner Andreas 45 38 83

9. Osiander Timur Silvester 31 30 61

28. TSV Kösching Fußball Jugend 1.013

1. Winzinger Roman 66 57 123

2. Eckel Lukas 61 58 119

3. Zimmermann Michael 62 52 114

4. Mandziak Matthias 57 54 111

5. Paksa Yannick 59 44 103

6. Paksa Christian 47 44 91

7. Maier Matthias 55 35 90

8. Dunz Leonhard 52 38 90

9. Ewerling Elias 45 41 86

10. Bobinger Michael 44 42 86

11. Zimmermann Michael 48 30 78

12. Bauer Bernhard 45 28 73

13. Herzog Joel 40 33 73

14. Mandzial Sebastian 36 32 68

15. Bobinger Benedikt 36 20 56

16. Sali Moustafa Yusuf 29 22 51

17. Bauer Moritz 34 16 50

18. Appel Luis 26 21 47

19. Seymen Sapmaz 23 18 41

20. Werthmann Sebastian 25 10 35



29. BRK Kösching 967

1. Hemmeter Marco 80 65 145

2. Juszczuk Daniel 68 66 134

3. Ziegler Rene 68 63 131 RWK

4. Pawelke Michael 62 61 123

5. Ziegler Yvonne 71 51 122 RWK

6. Prosch Andreas 60 59 119

7. Schmidt Julia 51 51 102

8. Prosch Raimund 49 42 91

9. Betz Raimund 0 0 0

10. Schels Sigrid 0 0 0

30. Wild Ducks 890

1. Rietzschel Steffen 61 51 112

2. Chladek Ingo 62 49 111

3. Fidorra Andreas 63 39 102

4. Schieferbein Andreas 56 46 102

5. Bödewadt Jan 48 47 95

6. Hoffmann Torsten 47 41 88

7. Odenbach Lothar 43 35 78

8. Dr. Rager Rainer 43 33 76

9. Podszadl Dirk 39 30 69

10. Werner Rüdiger 36 21 57

31. Caipiranhas 878

1. Licklederer Martin 81 73 154

2. Deindl Reinhard 71 62 133

3. Daller Thomas 68 61 129

4. Deindl Andreas 64 61 125

5. Lassahn Tobias 61 61 122

6. Liepold Thomas 63 55 118

7. Schödlbaur Bastian 59 38 97

32. Obst- und Gartenbauverein Kösching 752

1. Hunner Josef 87 87 174 RWK

2. Haag Erich 76 72 148

3. Shashani Alexander 67 62 129

4. Danner Wolfgang 59 51 110

5. Liebhard Georg 53 48 101

6. Haag Vera 52 38 90

33. Die Simulanten 680

1. Baumann Andreas 95 93 188 RWK

2. Schramm Hendrik 78 61 139

3. Steinecker Heiko 71 66 137

4. Dino Elisabeth 65 63 128

5. Olmo Luca 45 43 88



34. Theaterverein Kasing 450

1. Lenz Gustav 82 76 158

2. Krammer Sonja 62 61 123

3. Mayer Kurt 50 36 86

4. Eichhammer Norbert 45 38 83

35. SV Kasing 251

1. Herzog Andreas 68 60 128

2. Pannwitz Leo 64 59 123

3. Herzog Manuela 41 35 76

36. Judo-TSV Kösching 184

1. Wagner Amira 59 48 107

2. Wagner Oliver 46 31 77



Ausser Konkurrenz

Köschinger Heiwamperl 1.776

1. Mund Xenia 98 97 195 RWK

2. Zweigle Sara 93 93 186 RWK

3. Mund Petra 93 92 185 RWK

4. Seitz Joseph 92 91 183 RWK

5. Codreanu Remus 92 88 180 RWK

6. Werthmann Michael 89 88 177 RWK

7. Mund Maleen 88 81 169 RWK

8. Reischl Johannes 87 81 168 RWK

9. Dumitrache Dario 84 83 167 RWK

10. Prauser Ronja 83 83 166

11. Prauser Albert 84 77 161

12. Prauser Leo 83 75 158

13. Scherer Tobias 75 71 146

14. Enders Anna 77 68 145

15. Gehr Lorenzo 79 64 143

16. Bachmaier Simon 83 59 142 RWK

17. Schenn Mathias 65 52 117

18. Zweigle Jürgen 54 25 79

19. Scherer Dieter 43 34 77

Tell Jugend 1.515

1. Glossner Felix 92 90 182 RWK

2. Kastl Lukas 85 85 170 RWK

3. Guth Benedikt 84 79 163

4. Rüter Nils 84 79 163

5. Scheringer Thomas 81 74 155

6. Schels Raimund 80 65 145

7. Rasch Harald 76 68 144

8. Krüger Felix 70 67 137

9. Eichinger Moritz 69 64 133

10. Glossner Philipp 66 57 123

11. Hackert Dominik 60 59 119

12. Osiander Uwe 54 48 102

13. Hermann Anneliese 49 46 95

14. Schweller Franz 45 43 88

15. Schweller Stefanie 44 35 79

16. Rasch Mathilde 43 32 75

17. Feig-Hofmann Brigitte 39 35 74



Teilnehmer Ringe Punkte

1. Freiwillige Feuerwehr Kösching 47 5187 243789

2. Kolping Kösching 28 3560 99680

3. Kath. Frauenbund Kösching 19 2476 47044

4. Sparkasse Kösching 21 2151 45171

5. Reservistenkameradschaft 16 2481 39696

6. Fuchsenbande 16 2370 37920

7. TSV Kösching Fußball Jugend 20 1585 31700

8. Jungsozialisten Kösching 16 1931 30896

9. Freiwillige Feuerwehr Kasing 17 1798 30566

10. Dukes 13 2171 28223

11. Knallerbsen 13 2111 27443

12. Skiabteilung-TSV Kösching 14 1694 23716

13. Pub Hunters 13 1814 23582

14. Sitzmann Clan 12 1926 23112

15. Volleyball-TSV Kösching 14 1566 21924

16. Reit- und Fahrverein Kösching 13 1533 19929

17. Die Liga der unendlichen Granaten 12 1374 16488

18. Taverneninferno 12 1332 15984

19. Flying Bierdeckl 11 1430 15730

20. Löwenfanclub Kasing 10 1424 14240

21. Pub - Kickers 10 1398 13980

22. TSV Kösching Radsport 11 1194 13134

23. Thestosterones 10 1303 13030

24. Heimatverein Kösching 11 1158 12738

25. Kreislwuidara 10 1136 11360

26. Paragraphenreiter 9 1201 10809

27. Spielmannszug Kösching 10 1074 10740

28. BRK Kösching 10 967 9670

29. Schachabteilung-TSV Kösching 9 1039 9351

30. Wild Ducks 10 890 8900

31. Caipiranhas 7 878 6146

32. Obst- und Gartenbauverein Kösching 6 752 4512

33. Die Simulanten 5 680 3400

34. Theaterverein Kasing 4 450 1800

35. SV Kasing 3 251 753

36. Judo-TSV Kösching 2 184 368

ausser Konkurrenz

Köschinger Heiwamperl 19 2944 55936

Tell Jugend 17 2147 36499

Wanderpokal - Marktschiessen 2020



Schülerklasse

kein Mitglied im Schützenverein

1. Liepold Magdalena Freiwillige Feuerwehr Kösching 52

2. Mandzial Sebastian TSV Kösching Fußball Jugend 36

3. Mayer Valentin Freiwillige Feuerwehr Kasing 36

4. Bobinger Benedikt TSV Kösching Fußball Jugend 36

5. Bauer Moritz TSV Kösching Fußball Jugend 34

6. Osiander Timur Silvester Schachabteilung-TSV Kösching 31

7. Appel Luis TSV Kösching Fußball Jugend 26

8. Werthmann Sebastian TSV Kösching Fußball Jugend 25

9. Seymen Sapmaz TSV Kösching Fußball Jugend 23

Schülerklasse

Mitglied im Schützenverein

1. Mund Xenia Köschinger Heiwamperl 98

2. Zweigle Sara Köschinger Heiwamperl 93

3. Sitzmann Paula Sitzmann Clan 93

4. Seitz Joseph Köschinger Heiwamperl 92

5. Werthmann Michael Köschinger Heiwamperl 89

6. Mund Maleen Köschinger Heiwamperl 88

7. Prauser Ronja Köschinger Heiwamperl 83

8. Prauser Leo Köschinger Heiwamperl 83

9. Bachmaier Simon Köschinger Heiwamperl 83

10. Enders Anna Köschinger Heiwamperl 77

11. Scherer Tobias Köschinger Heiwamperl 75

12. Eichinger Moritz Tell Jugend 69

13. Glossner Philipp Tell Jugend 66

14. Osiander Uwe Tell Jugend 54

Jugendklasse

kein Mitglied im Schützenverein

1. Kastl Timo Freiwillige Feuerwehr Kösching 72

2. Rottenkolber Linda Freiwillige Feuerwehr Kasing 67

3. Richter Antonia Dukes 61

4. Liebhard Anna-Lena Freiwillige Feuerwehr Kösching 60

5. Wagner Amira Judo-TSV Kösching 59

6. Paulus Lena Freiwillige Feuerwehr Kösching 59

7. Maier Matthias TSV Kösching Fußball Jugend 55

8. Pfeffer Barbara Freiwillige Feuerwehr Kösching 53

9. Bauer Elias Pub Hunters 52

10. Liebhard Maximilian Freiwillige Feuerwehr Kösching 52

11. Meier Leonhard Freiwillige Feuerwehr Kösching 51

12. Weigl Lisa Freiwillige Feuerwehr Kösching 50

13. Schäfer Collin Freiwillige Feuerwehr Kösching 48

14. Schöner Nico Freiwillige Feuerwehr Kösching 48

15. Zimmermann Michael TSV Kösching Fußball Jugend 48

16. Herrmann Tobias Freiwillige Feuerwehr Kösching 47

17. Schuderer Maria Freiwillige Feuerwehr Kasing 44

18. Früh Jakob TSV Kösching Radsport 44

19. Zabka Maximilian Freiwillige Feuerwehr Kösching 41
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20. Krammel Maximilian TSV Kösching Radsport 40

21. Herzog Joel TSV Kösching Fußball Jugend 40

22. Huber Anna-Lena Freiwillige Feuerwehr Kasing 40

Jugendklasse

Mitglied im Schützenverein

1. Glossner Felix Tell Jugend 92

2. Codreanu Remus Köschinger Heiwamperl 92

3. Kastl Lukas Tell Jugend 85

4. Guth Benedikt Tell Jugend 84

5. Rüter Nils Tell Jugend 84

6. Scheringer Thomas Tell Jugend 81

Juniorenklasse

kein Mitglied im Schützenverein

1. Richter Samuel Dukes 78

2. Süßbauer Martin Freiwillige Feuerwehr Kasing 72

3. Liepold Michael Freiwillige Feuerwehr Kösching 69

4. Bast Anna-Lucia Reit- und Fahrverein Kösching 69

5. Liepold Franziska Freiwillige Feuerwehr Kösching 66

6. Schuster Alexander Schachabteilung-TSV Kösching 64

7. Wilhelm Nina Volleyball-TSV Kösching 62

8. Spiegel Bastian Pub Hunters 61

9. Weber Felix Freiwillige Feuerwehr Kasing 60

10. Rottenkolber Julia Freiwillige Feuerwehr Kasing 58

11. Bast Emilia Reit- und Fahrverein Kösching 56

12. Krammer Lena Freiwillige Feuerwehr Kasing 55

13. Schuderer Lisa Freiwillige Feuerwehr Kasing 49

14. Krammer Sarah Freiwillige Feuerwehr Kasing 44

15. Liebhard Eva-Marie Freiwillige Feuerwehr Kösching 37

16. Liebhard Antonia Freiwillige Feuerwehr Kösching 37

17. Gilian Julius Volleyball-TSV Kösching 35

Juniorenklasse

Mitglied im Schützenverein

1. Seifert Thomas Pub - Kickers 97

2. Dollinger Thomas Reservistenkameradschaft 93

3. Sitzmann Ludwig Sitzmann Clan 92

4. Dumitrache Dario Köschinger Heiwamperl 84

5. Kastl Luisa Freiwillige Feuerwehr Kösching 84

6. Kastl Jonas Freiwillige Feuerwehr Kösching 79

7. Gehr Lorenzo Köschinger Heiwamperl 79

8. Körber Annika Reservistenkameradschaft 68

9. Ferstl Paul Skiabteilung-TSV Kösching 55

10. Liepold Florian Schachabteilung-TSV Kösching 50



Damenklasse

kein Mitglied im Schützenverein

1. Hamberger Simone Knallerbsen 83

2. Hamberger Julia Knallerbsen 79

3. Safar Diana Sitzmann Clan 78

4. Hettele Daniela Flying Bierdeckl 77

5. Sitzmann Naja Sitzmann Clan 76

6. Huber Stefanie Sitzmann Clan 76

7. Frank Diana Kath. Frauenbund Kösching 76

8. Hamberger Sabrina Knallerbsen 73

9. Engelmann Sandra Reit- und Fahrverein Kösching 73

10. Eichenseher Julia Skiabteilung-TSV Kösching 72

11. Ilmberger Martina Taverneninferno 71

12. Heckl Theresa Freiwillige Feuerwehr Kösching 68

13. Berthold Lisa-Renee Jungsozialisten Kösching 67

14. Stiegler Lisa Flying Bierdeckl 67

15. Meier Karin Freiwillige Feuerwehr Kösching 67

16. Schaller Nina Skiabteilung-TSV Kösching 65

17. Kanefzky Birgit Volleyball-TSV Kösching 64

18. Nüßlein Simone Kreislwuidara 64

19. Julius Iris Volleyball-TSV Kösching 61

20. Porschert Christine Freiwillige Feuerwehr Kösching 61

21. Deutschmann Kirstin Skiabteilung-TSV Kösching 60

22. Würzburger Babett Thestosterones 58

23. Haas Katharina Die Liga der unendlichen Granaten 57

24. Armbruster Sandra Freiwillige Feuerwehr Kösching 56

25. Schmidt Eva Taverneninferno 55

26. Reichert Silvia Kath. Frauenbund Kösching 53

27. Capo Ramona Sparkasse Kösching 52

28. Haag Vera Obst- und Gartenbauverein Kösching 52

29. Schmidt Julia BRK Kösching 51

30. Held Alina Sparkasse Kösching 50

31. Guth Stefanie Kolping Kösching 50

32. Semmler Katharina Freiwillige Feuerwehr Kösching 48

33. Funk Renate Kolping Kösching 48

34. Schmid Stefanie Jungsozialisten Kösching 48

35. Herzog Manuela SV Kasing 41

36. Liebhard Margit Kath. Frauenbund Kösching 39

37. Krammel Carmen Reit- und Fahrverein Kösching 64

Damenklasse

Mitglied im Schützenverein

1. Uslar Manuela Paragraphenreiter 97

2. Kastl Tanja Dukes 93

3. Mund Petra Köschinger Heiwamperl 93

4. Fuchs Gloria Fuchsenbande 82

5. Glossner Maria Kath. Frauenbund Kösching 71

6. Ziegler Yvonne BRK Kösching 71

7. Kastl Karin Kath. Frauenbund Kösching 65

8. Mayer Monika Fuchsenbande 61



Schützenklasse

kein Mitglied im Schützenverein

1. Huber Christian Dukes 89

2. Kastl Andreas Volleyball-TSV Kösching 87

3. Kastl Stefan Dukes 86

4. Rosenplänter Dean Die Liga der unendlichen Granaten 86

5. Sitzmann Marco Sitzmann Clan 86

6. Heckl Martin Thestosterones 84

7. Richter Sven Dukes 84

8. Hettele Stefan Flying Bierdeckl 83

9. Lacher Richard Fuchsenbande 83

10. Bast Christian Dukes 81

11. Licklederer Martin Caipiranhas 81

12. Igl Vincent Kolping Kösching 80

13. Hafner Philipp Knallerbsen 79

14. Soßdorf Ron Sitzmann Clan 79

15. Schmitt Mathis Volleyball-TSV Kösching 78

16. Würzburger Simon Thestosterones 78

17. Armbruster Stefan Freiwillige Feuerwehr Kösching 77

18. Zandtner Patrick Flying Bierdeckl 77

19. Fuchs Paul Fuchsenbande 76

20. Haag Erich Obst- und Gartenbauverein Kösching 76

21. Raschke Daniel Spielmannszug Kösching 76

22. Ilmberger Stefan Taverneninferno 75

23. Altmann Johann Thestosterones 74

24. Rossak-Jäger Kevin Thestosterones 73

25. Schmidt Mathias Taverneninferno 73

26. Faber Thomas Knallerbsen 72

27. Lechermann Christian Dukes 72

28. Markowski Peter Freiwillige Feuerwehr Kösching 72

29. Pawelke Bastian Die Liga der unendlichen Granaten 71

30. Deindl Reinhard Caipiranhas 71

31. Binder Robert Flying Bierdeckl 70

32. Mayer Thomas Thestosterones 70

33. Artner Dominik Pub - Kickers 69

34. Juszczuk Daniel BRK Kösching 68

35. Utz Sebastian Kreislwuidara 68

36. Daller Thomas Caipiranhas 68

37. Herzog Andreas SV Kasing 68

38. Höring Nico Freiwillige Feuerwehr Kasing 68

39. Turnwald Robert Freiwillige Feuerwehr Kasing 68

40. Shashani Alexander Obst- und Gartenbauverein Kösching 67

41. Canciani Marco Freiwillige Feuerwehr Kösching 67

42. Schmidt Christoph Thestosterones 67

43. Weiß Marius Die Liga der unendlichen Granaten 67

44. Ohlschmid Markus Kreislwuidara 67

45. Binder Nico Freiwillige Feuerwehr Kösching 65

46. Osiander Andreas Schachabteilung-TSV Kösching 65

47. Schenn Mathias Köschinger Heiwamperl 65

48. Schottenbauer Michael Taverneninferno 64

49. Arnold Timo Die Liga der unendlichen Granaten 64

50. Metzler Jonas Freiwillige Feuerwehr Kösching 63

51. Liepold Thomas Caipiranhas 63



52. Deindl Michael Thestosterones 63

53. Pawelke Michael BRK Kösching 62

54. Alzinger Christian Thestosterones 62

55. Heckl Sebastian Freiwillige Feuerwehr Kösching 62

56. Pfaller Christoph Taverneninferno 62

57. Reißner Stefan Heimatverein Kösching 62

58. Roth Lukas Thestosterones 62

59. Lassahn Tobias Caipiranhas 61

60. Schildt Andre Taverneninferno 59

61. Seitz Sebatian Freiwillige Feuerwehr Kasing 59

62. Schöner Max Freiwillige Feuerwehr Kösching 59

63. Hoffmann Peter Freiwillige Feuerwehr Kösching 59

64. Remmers Michael Freiwillige Feuerwehr Kösching 58

65. Kanefzky Michael Volleyball-TSV Kösching 58

66. Zehentbauer Martin Freiwillige Feuerwehr Kasing 57

67. Haas Dominic Die Liga der unendlichen Granaten 57

68. Wittmann Christian Freiwillige Feuerwehr Kösching 57

69. König Dominik Freiwillige Feuerwehr Kösching 57

70. Schätz Lorenz Freiwillige Feuerwehr Kösching 57

71. Schaller Robin Skiabteilung-TSV Kösching 56

72. Maier Robert Volleyball-TSV Kösching 55

73. Krebs Gerhard Die Liga der unendlichen Granaten 55

74. Wilhelm Stefan Volleyball-TSV Kösching 55

75. Mayerhofer Daniel Die Liga der unendlichen Granaten 54

76. Liebhard Christian Freiwillige Feuerwehr Kösching 54

77. Würzburger Markus Freiwillige Feuerwehr Kösching 54

78. Bertschinger Kevin Jungsozialisten Kösching 54

79. Schmailzl Christoph Freiwillige Feuerwehr Kösching 54

80. Ferstl Michael Skiabteilung-TSV Kösching 53

81. Kürzinger Matthias Freiwillige Feuerwehr Kösching 53

82. Körber Thomas Spielmannszug Kösching 52

83. Friedl Marcel Volleyball-TSV Kösching 52

84. Stephan Tobias Die Liga der unendlichen Granaten 52

85. Mayer Michael Die Liga der unendlichen Granaten 51

86. Martzka Yannik Taverneninferno 51

87. Meyer Marius Taverneninferno 49

88. Prosch Raimund BRK Kösching 49

89. Zierer Florian Taverneninferno 48

90. Heimerer Wolfgang Freiwillige Feuerwehr Kösching 48

91. Götz Michael Freiwillige Feuerwehr Kösching 45

92. Eichhammer Norbert Theaterverein Kasing 45

93. Raschke Tobias Spielmannszug Kösching 42

94. Wittig Tobias Freiwillige Feuerwehr Kasing 41

95. Weber Maximilian Freiwillige Feuerwehr Kösching 38

96. Scheipl Robert Die Liga der unendlichen Granaten 35

Schützenklasse

Mitglied im Schützenverein

1. Kasper Stefan Knallerbsen 99

2. Fuchs Josef Fuchsenbande 98

3. Kasper Florian Knallerbsen 96

4. Kastl Manfred Dukes 95



5. Baumann Andreas Die Simulanten 95

6. Hollacher Martin Fuchsenbande 94

7. Rasch Matthias Dukes 94

8. Dollinger Maximilian Reservistenkameradschaft 93

9. Mayer Markus Schachabteilung-TSV Kösching 92

10. Karg Grischa Dukes 85

11. Krüger Felix Tell Jugend 70

12. Ziegler Rene BRK Kösching 68

13. Romano Mario Sparkasse Kösching 67

14. Fuchs Barbara Fuchsenbande 57

15. Wilfling Lukas Freiwillige Feuerwehr Kösching 53

Altersklasse

kein Mitglied im Schützenverein

1. Gerl Christian Pub Hunters 84

2. Stumpf Claudia Heimatverein Kösching 84

3. Glossner Josef Jungsozialisten Kösching 83

4. Bauer Thomas Pub Hunters 80

5. Spiegel Klaus Pub Hunters 80

6. Gerl Harald Pub Hunters 79

7. Bachmaier Elisabeth Kolping Kösching 77

8. Dunst Roland Pub Hunters 76

9. Binder Stefan Volleyball-TSV Kösching 75

10. Liepold Markus Freiwillige Feuerwehr Kösching 74

11. Altmann Christine Kath. Frauenbund Kösching 73

12. Rottenkolber Dagmar Freiwillige Feuerwehr Kasing 72

13. Rüter Steffi Kath. Frauenbund Kösching 72

14. Schweiger Jochen TSV Kösching Radsport 72

15. Rottenkolber Thomas Freiwillige Feuerwehr Kasing 72

16. Feig Mario Pub Hunters 71

17. Schiessl Patrick Kreislwuidara 70

18. Ernhofer Andrea Paragraphenreiter 70

19. Scheringer Eva Pub Hunters 69

20. Raufer Tobias Kolping Kösching 69

21. Eichenseher Monika Skiabteilung-TSV Kösching 68

22. Holz Michael Spielmannszug Kösching 67

23. Schuh Ingrid Pub Hunters 66

24. Winzinger Roman TSV Kösching Fußball Jugend 66

25. Heckl Manfred Kolping Kösching 66

26. Berthold Ronny Jungsozialisten Kösching 65

27. Klotz Helmut Freiwillige Feuerwehr Kösching 65

28. Feig Manuela Pub Hunters 64

29. Karpstein Harald Heimatverein Kösching 63

30. Fidorra Andreas Wild Ducks 63

31. Krammer Sonja Theaterverein Kasing 62

32. Zimmermann Michael TSV Kösching Fußball Jugend 62

33. Chladek Ingo Wild Ducks 62

34. Guth Martin Kolping Kösching 62

35. Bast Manuela Reit- und Fahrverein Kösching 61

36. Konen Jörg Heimatverein Kösching 60

37. Danner Wolfgang Obst- und Gartenbauverein Kösching 59

38. Bauer Gabi Reit- und Fahrverein Kösching 58

39. Hauer Konrad Kolping Kösching 58



40. Schlamp Alexander TSV Kösching Radsport 58

41. Pfeiff Markus TSV Kösching Radsport 57

42. Mandziak Matthias TSV Kösching Fußball Jugend 57

43. Götz Alexander Jungsozialisten Kösching 57

44. Nunner Stephan Pub Hunters 56

45. Schöberl Marion Kolping Kösching 55

46. Raab Alfred Paragraphenreiter 54

47. Zimmermann Beate Kolping Kösching 54

48. Ferstl Anita Skiabteilung-TSV Kösching 54

49. Bachmaier Armin Kolping Kösching 53

50. Reinhardt-Berthold Heike Jungsozialisten Kösching 53

51. Liebhard Georg Obst- und Gartenbauverein Kösching 53

52. Krammel Reinhard TSV Kösching Radsport 52

53. Fuchs Margit Spielmannszug Kösching 51

54. Götz Gerhard Schachabteilung-TSV Kösching 51

55. Wolfrum Günter Paragraphenreiter 51

56. Schilling Anja Jungsozialisten Kösching 50

57. Bödewadt Jan Wild Ducks 48

58. Paksa Christian TSV Kösching Fußball Jugend 47

59. Eichhorn Marion Heimatverein Kösching 46

60. Wagner Oliver Judo-TSV Kösching 46

61. Bauer Bernhard TSV Kösching Fußball Jugend 45

62. Bobinger Michael TSV Kösching Fußball Jugend 44

63. Früh Karl TSV Kösching Radsport 44

64. Podszadl Dirk Wild Ducks 39

Altersklasse

Mitglied im Schützenverein

1. Mund Tobias Paragraphenreiter 100

2. Kastl Werner TSV Kösching Radsport 96

3. Sitzmann Ralf Sitzmann Clan 90

4. Liepold Thomas Kolping Kösching 90

5. Schweller Thomas Kolping Kösching 90

6. Schlamp Claudia Freiwillige Feuerwehr Kösching 89

7. Zschiesche Denis Skiabteilung-TSV Kösching 87

8. Liefeldt Nils Reservistenkameradschaft 87

9. Dollinger Manfred Pub Hunters 87

10. Peter Gisela Kath. Frauenbund Kösching 85

11. Prauser Albert Köschinger Heiwamperl 84

12. Betz Dieter Jungsozialisten Kösching 75

13. Körber Stefan Reservistenkameradschaft 70

14. Glossner Jakob Jungsozialisten Kösching 66

15. Wilhelm Walter jun. Reservistenkameradschaft 66

Seniorenklasse

kein Mitglied im Schützenverein

1. Pögl Albert Skiabteilung-TSV Kösching 89

2. Fichtner Michael Freiwillige Feuerwehr Kösching 88

3. Lacher Maria Fuchsenbande 87

4. Auer Walburga Kath. Frauenbund Kösching 86

5. Lacher Richard Fuchsenbande 85

6. Schmidt Thomas Reservistenkameradschaft 82



7. Kuessner Günther Reservistenkameradschaft 80

8. Hettele Ewald Flying Bierdeckl 80

9. Igl Roland Kolping Kösching 80

10. Deindl Herbert Kolping Kösching 80

11. Linder Max Skiabteilung-TSV Kösching 79

12. Fuchs Anne-Marie Fuchsenbande 79

13. Stark Maria Kath. Frauenbund Kösching 78

14. Sitzmann Erich Sitzmann Clan 77

15. Scherzer Reinhold Reit- und Fahrverein Kösching 77

16. Howanski Sieghart Skiabteilung-TSV Kösching 76

17. Gradl Christina Kath. Frauenbund Kösching 75

18. Altmann Georg Kolping Kösching 75

19. Heckl Franz Kolping Kösching 75

20. Sitzmann Ilona Sitzmann Clan 75

21. Biehler Manfred Heimatverein Kösching 73

22. Schöberl Hans Kolping Kösching 72

23. Schlecht Karin Kath. Frauenbund Kösching 71

24. Fuchs Paul Fuchsenbande 66

25. Faber Johann Löwenfanclub Kasing 65

26. Utz Waltraud Kreislwuidara 65

27. Pannwitz Leo SV Kasing 64

28. Lechner Gertraud Kolping Kösching 64

29. Eichenseher Martin Skiabteilung-TSV Kösching 64

30. Werthmann Martin Spielmannszug Kösching 64

31. Ilmberger Robert Pub - Kickers 63

32. Wild Josef Jungsozialisten Kösching 63

33. Krammel Albert Reit- und Fahrverein Kösching 61

34. Hofweber Manfred Jungsozialisten Kösching 61

35. Schmidt Birgit Kath. Frauenbund Kösching 60

36. Ciesla Eduard Kolping Kösching 60

37. Stumpf Dieter Pub - Kickers 60

38. Baumer Silvia Paragraphenreiter 60

39. Puskas Josef Pub - Kickers 58

40. Seeger Gabi Kreislwuidara 57

41. Karpstein Elfi Heimatverein Kösching 56

42. Niebler Wolfgang Kreislwuidara 56

43. Schieferbein Andreas Wild Ducks 56

44. Heckl Wolfgang Kolping Kösching 55

45. Seifert Manfred Pub - Kickers 54

46. Seeger Wolfgang Kreislwuidara 54

47. Zweigle Jürgen Köschinger Heiwamperl 54

48. Pfaller Ernst Löwenfanclub Kasing 52

49. Lechner Werner Kolping Kösching 52

50. Dörfler Johanna Fuchsenbande 50

51. Mayer Kurt Theaterverein Kasing 50

52. Artner Helmut Pub - Kickers 44

53. Odenbach Lothar Wild Ducks 43

54. Dr. Rager Rainer Wild Ducks 43

55. Lehna Manuela Jungsozialisten Kösching 40

56. Licklederer Gertraud Kath. Frauenbund Kösching 38

57. Liepold Karl-Heinz Kolping Kösching 36

58. Engelmann Astrid Reit- und Fahrverein Kösching 32



Seniorenklasse

Mitglied im Schützenverein

1. Rothbauer Wilhelm Reservistenkameradschaft 96

2. Ried Ewald Pub - Kickers 94

3. Hamberger Reinhard Knallerbsen 91

4. Seifert Johann Pub - Kickers 88

5. Ried Helga Kath. Frauenbund Kösching 88

6. Hunner Josef Obst- und Gartenbauverein Kösching 87

7. Wilhelm Walter sen Sparkasse Kösching 87

8. Meier Rosemarie Kath. Frauenbund Kösching 86

9. Amann Dieter Reservistenkameradschaft 86

10. Mayer Ludwig Löwenfanclub Kasing 84

11. Press Manfred Sitzmann Clan 83

12. Winzinger Klemens Heimatverein Kösching 83

13. Pawelke Christian Reservistenkameradschaft 83

14. Lenz Gustav Theaterverein Kasing 82

15. Schels Raimund Tell Jugend 80

16. Wessel Günter Reservistenkameradschaft 77

17. Rasch Harald Tell Jugend 76

18. Sitzmann Wolfgang Sitzmann Clan 75

19. Roth Renate Spielmannszug Kösching 72

20. Haser Anton Reservistenkameradschaft 69

21. Kastl Else Kath. Frauenbund Kösching 60

22. Deindl Annemarie Kath. Frauenbund Kösching 57

23. Betz Siegfried Jungsozialisten Kösching 56

24. Mayer Monika Kath. Frauenbund Kösching 56

25. Bayerlein Helmut Kolping Kösching 51

26. Scherer Dieter Köschinger Heiwamperl 43

27. Meier Johann Heimatverein Kösching 0



Auswärtige Teilnehmer

kein Mitglied im Schützenverein

1. Geitner Reinhard Dukes 91

2. Büttner Alexander Löwenfanclub Kasing 86

3. Hemmeter Marco BRK Kösching 80

4. Dummler Johann Knallerbsen 80

5. Meier Jonas Schachabteilung-TSV Kösching 79

6. Hornung Michael Die Liga der unendlichen Granaten 78

7. Schramm Hendrik Die Simulanten 78

8. Pelz Michael Knallerbsen 77

9. Hahn Dieter Reservistenkameradschaft 76

10. Arndt Fabian Reit- und Fahrverein Kösching 74

11. Glashauser Daniel Knallerbsen 73

12. Altmann Wolfgang Kolping Kösching 72

13. Steinecker Heiko Die Simulanten 71

14. Buchberger Manfred Reservistenkameradschaft 71

15. Daniel Andreas Sparkasse Kösching 71

16. Meyer Maria Spielmannszug Kösching 69

17. Keber Melanie Reit- und Fahrverein Kösching 68

18. Gogl Andreas Löwenfanclub Kasing 68

19. Brandl Johannes Flying Bierdeckl 67

20. Dino Elisabeth Die Simulanten 65

21. Streich Katharina Taverneninferno 65

22. Rippl Martin Flying Bierdeckl 64

23. Deindl Andreas Caipiranhas 64

24. Kraus Markus TSV Kösching Radsport 64

25. Westner Monika Fuchsenbande 64

26. Albrecht Daniel Löwenfanclub Kasing 63

27. Raufer Reinhard Kreislwuidara 62

28. Eckel Lukas TSV Kösching Fußball Jugend 61

29. Hirsch Elke Sparkasse Kösching 61

30. Rietzschel Steffen Wild Ducks 61

31. Schock Patrick Sparkasse Kösching 61

32. Prosch Andreas BRK Kösching 60

33. Kratzer Helmut Sparkasse Kösching 60

34. Luksch Marco Paragraphenreiter 59

35. Schödlbaur Bastian Caipiranhas 59

36. Westner Helmut Fuchsenbande 59

37. Maier Markus Sparkasse Kösching 58

38. Popovicova Jana Reit- und Fahrverein Kösching 58

39. Dorschner Michael Flying Bierdeckl 56

40. Götz Sebastian Sparkasse Kösching 56

41. Ziegert Kristin Sparkasse Kösching 56

42. Busch Julia Sparkasse Kösching 56

43. Roth Robert Sparkasse Kösching 54

44. Heinz Karl Reit- und Fahrverein Kösching 53

45. Dunz Leonhard TSV Kösching Fußball Jugend 52

46. Binder Karin Heimatverein Kösching 52

47. Meier Matthias TSV Kösching Radsport 51

48. Werther Susanne Sparkasse Kösching 51

49. Hellhammer Sabine Kreislwuidara 50

50. Weinrich Udo Flying Bierdeckl 49
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51. Sommer Carmen Sparkasse Kösching 49

52. Plenagl Andreas Flying Bierdeckl 48

53. Karl Thomas Volleyball-TSV Kösching 48

54. Hoffmann Torsten Wild Ducks 47

55. Kranjcan David Sparkasse Kösching 46

56. Olmo Luca Die Simulanten 45

57. Ewerling Elias TSV Kösching Fußball Jugend 45

58. Modschiedler Theresa Sparkasse Kösching 44

59. Mayer Adriana Sparkasse Kösching 43

60. Kraus Valtentin TSV Kösching Radsport 42

61. Schlag Lennert Volleyball-TSV Kösching 40

62. Gruber Vroni Taverneninferno 39

63. Paintner Roswitha Sparkasse Kösching 38

64. Werner Rüdiger Wild Ducks 36

65. Sali Moustafa Yusuf TSV Kösching Fußball Jugend 29

66. Meixensberger Julia Sparkasse Kösching 0

Auswärtige Teilnehmer

Mitglied im Schützenverein

1. Humbold Lea Sparkasse Kösching 100

2. Wünsch Siegbert Fuchsenbande 97

3. Hackert Klaus Kolping Kösching 96

4. Westner Claudia Fuchsenbande 95

5. Mayer Elisabeth Knallerbsen 95

6. Wünsch Ruth Dukes 94

7. Kistler Christian Jungsozialisten Kösching 93

8. Scherübl Günther Löwenfanclub Kasing 92

9. Stier Michael Kolping Kösching 92

10. Starbatty Klaus Pub - Kickers 92

11. Wer Christian Schachabteilung-TSV Kösching 92

12. Bortenhauser Karin Löwenfanclub Kasing 91

13. Schweller Helmut Kolping Kösching 88

14. Brunner Magdalena Spielmannszug Kösching 88

15. Reischl Johannes Köschinger Heiwamperl 87

16. Meier Christian Paragraphenreiter 86

17. Pawelke Andreas Reservistenkameradschaft 84

18. Bast Jakob Löwenfanclub Kasing 84

19. Schäpe Martin Knallerbsen 80

20. Bahl Markus Jungsozialisten Kösching 77

21. Hackert Dominik Tell Jugend 60

22. Gschlössl Carola Paragraphenreiter 60

23. Seidel Christian Löwenfanclub Kasing 56

24. Regnat Maria Heimatverein Kösching 48

25. Werner Andreas Schachabteilung-TSV Kösching 45

26. Schlag Michael Volleyball-TSV Kösching 44

27. Welz Ludwig Spielmannszug Kösching 0

Einzelwertung Marktschiessen 2020



Ergebnis 6. Lichtgewehrmarktmeisterschaft 2020

Ergebnis Biathlon Wertung

7-9 Jahre

Platz Nummer Name Vorname Alter Ergebnis Ergebnis 1 Ergebnis 2

1. Pawellek Philipp 9 16 8 8

2. Fanderl Felix 7 10 5 5

3. Ferstl Henri 7 8 5 3

4. Fodor Mayla 7 4 3 1

10-14 Jahre

Platz Nummer Name Vorname Alter Ergebnis Ergebnis 1 Ergebnis 2

1. Zeidler Niklas 12 20 10 10

2. Osiander Timur 13 12 7 5



Ergebnis Ring-Wertung

Klasse 7 bis 9 Jahre Aktiv

Platz Nummer Name Vorname Alter Ergebnis gesamt Ergebnis 1 Ergebnis 2

1. Wittig Florian 9 154 78 76

2. Starbatty Mailow 9 139 71 68

3. Prauser Clemens 7 125 65 60

4. Hafner Sofia 9 124 63 61

5. Sangl Benedikt 9 121 72 49

6. Schenn Seraphina 6 116 68 48

7. Ferstl Henri 9 115 59 56

8. Sitzmann Finn 7 114 72 42

9. Prauser Nina 7 110 58 52

10. Huber Felix 8 84 50 34

11. Kipfelsberger Markus 6 77 42 35

12. Ausfelder Sebastian 7 75 41 34

Klasse 10 bis 11 Jahre Aktiv

Platz Nummer Name Vorname Alter Ergebnis gesamt Ergebnis 1 Ergebnis 2

1. Leyh Sarah 10 144 72 72

2. Feig Moritz 11 138 63 75

3. Haag Andreas 11 108 62 46

4. Fanderl Tobias 10 70 47 23

5. Bachschneider Nico 10 56 29 27

Klasse 13-14 Jahre Aktiv

Platz Nummer Name Vorname Alter Ergebnis gesamt Ergebnis 1 Ergebnis 2

1. Scheringer Thomas 14 98 51 47

2. Osiander Uwe 13 93 47 46

3. Dürr Fabian 12 89 47 42

4. Fodor Julio 12 84 45 39

5. Gloßner Philipp 12 82 43 39

6. Hackert Dominik 14 74 64 10

7. Eichinger Moritz 12 41 21 20


